T-SHIRT

SIZE/Size

EU

Black
(BK)

S
49 cm
66 cm

Red
(RD)

SPORTARBM

ARUBA SPORT

und von GroéRe S bis XXL.
Details:

Armelloses Shirt.
Ringerriicken.

130 g/m2 approx.
100% Polyester
Abnehmbares Etikett

100% Polyester. Gewicht: 130 g/m?2 approx.

‘@'BOXIBOX 50

DPacklPack 50

M L XL XXL
51 cm
68 cm

53 cm
70 cm

55 cm
72 cm

57 cm
74 cm

Royal Blue Fucsia Fluor Gold Fluor
(RB) (FUF) (SYF)
AENOR [osi] AENOR

‘Gaosoret0nn ERo20201000100

Sporthemd fiir Manner ohne Armel und Riicken. Abnehmbares Etikett. Erhaltlich in 6 Farben
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